CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…….., ngày ….. tháng ….. năm 2019
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Tên Mô hình dự thi: .............................................................................

Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi “Mô hình nhà trường thông minh” của Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên là:
Họ và tên: ..........................................
Giới tính: (Nam/Nữ): ..............
Ngày sinh: ..........................................
Quê quán: .....................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ......................................................................
Chỗ ở hiện nay: .............................................................................
Điện thoại liên lạc: .........................................................................
Sau khi nghiên cứu Kế hoạch tổ chức cuộc thi mô hình nhà trường thông minh của Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự cuộc thi. Vì vậy, tôi làm Đơn này đăng ký sản phẩm dự thi có tên: ...............................................................
Hồ sơ đăng ký dự thi gửi kèm theo đơn bao gồm:

1/ .........................................................................
2/ .........................................................................
3/ .........................................................................
4/ .........................................................................
Tôi xin cam đoan Hồ sơ đăng ký dự thi của tôi là đúng sự thật. Các kết quả của sản phẩm dự thi là hoàn toàn mới theo thiết kế của tôi, sản phẩm dự thi không trùng lặp ý tưởng, không vi phạm bản quyền với bất kỳ sản phẩm nào đã được công bố. Nếu sản phẩm dự thi của tôi đạt giải, tôi xin chấp nhận bàn giao chủ quyền tác phẩm cho Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh. Nếu sai sự thật thì kết quả sản phẩm dự thi của tôi sẽ bị hủy bỏ và tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
2